

08.00.03	Инспектор по кадрам	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Технический отдел: Псковская обл., г. Дно, ул. Междупутье, д. 1																	
10. Сектор по материально-техническому обеспечению: Псковская обл., г. Дно, ул. Междупутье, д. 1																	
10.00.01	Специалист I категории	н	е	т	ф	а <td>к</td> <td>т</td> <td>о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	к	т	о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	р	о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Лаборатория неразрушающего контроля: Псковская обл., г. Дно, ул. Междупутье, д. 1																	
11.00.01	Начальник лаборатории	н	е	т	ф	а <td>к</td> <td>т</td> <td>о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	к	т	о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	р	о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.02	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет
11.00.03	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет
11.00.04	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет
11.00.05	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет
11.00.06	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет
11.00.07	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет
11.00.08	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет
12. Участок текущего ремонта тепловозов (ТР-3) (1 группы): Псковская обл., г. Дно, ул. Междупутье, д. 1																	
12.00.01	Старший мастер участка производства	н	е	т	ф	а <td>к</td> <td>т</td> <td>о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	к	т	о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	р	о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.02	Мастер участка производства	н	е	т	ф	а <td>к</td> <td>т</td> <td>о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	к	т	о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	р	о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.03	Техник (1 категории)	н	е	т	ф	а <td>к</td> <td>т</td> <td>о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	к	т	о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	р	о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.04	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта	н	е	т	ф	а <td>к</td> <td>т</td> <td>о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	к	т	о <td>р</td> <td>о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	р	о <td>в</td> <td>2</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.05	Слесарь по ремонту подвижного состава (ТР-3)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
12.00.06	Слесарь по ремонту подвижного состава (дизельное отделение)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
12.00.07	Слесарь по ремонту подвижного состава (участок по ремонту шатунно-поршневой группы)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
12.00.08	Слесарь по ремонту подвижного состава (участок выполнения слесарных работ при осмотре дизеля при реостатных испытаниях и после испытаний)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
12.00.09	Слесарь по ремонту подвижного состава (участок ремонта и обслуживания дизелей в цехе ТО-3)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
12.00.10	Слесарь по ремонту подвижного состава (участок ремонта электрических машин)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
12.00.11	Слесарь по ремонту подвижного состава (участок по ремонту ТЭД)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
12.00.12	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет

18.00.05	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18.00.06	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.01.01	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18.01.02	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
18.01.03	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19. Сервисный участок "Псков": г. Псков, ул. Паровозная, д. 2																								
01. Пункт технического обслуживания локомотивов (1 группы)																								
19.01.01	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (участок обслуживания и ремонта экипажной части локомотива)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20. Сервисный участок "Бологое": Тверская обл., г. Бологое, ул. Веерная, д. 3																								
20.00.01	Начальник участка производства	н	е	т																2	Нет	Нет	Нет	Нет
20.00.02	Мастер участка производства	н	е	т																2	Нет	Нет	Нет	Нет
20.00.03	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (участок по ремонту дизеля)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20.00.04	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (участок по ремонту экипажной части)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20.00.05	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (участок по ремонту авторемонного оборудования)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20.00.06	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (участок по ремонту электрооборудования локомотива)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20.00.07	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (участок по ремонту ТЭД локомотива)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20.00.08	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (участок по ремонту локомотива)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20.00.09	Электромеханик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 13.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник депо

(подпись)

Иванов Владислав Геннадьевич

(Ф.И.О.)

10.08.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Дзембак Максим Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(дата)

10.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по управлению

персоналом

(должность)

(подпись)

Добринян Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

10.08.2021

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Матвеева Елена Григорьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

10.08.2021

Председатель первичной профсоюзной

организации

(должность)

(подпись)

Баранов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

10.08.2021

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Тимофеева Екатерина Константи-
новна

(Ф.И.О.)

(дата)

10.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4595

(№ в реестре)

(подпись)

Федорова Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

(дата)

13.07.2021